
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 1/2022 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

w sprawie planu finansowego  
Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 

im. Bohaterów II Brygady Pancernej 
na rok 2022 

 
 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

305 t.j.) 

Dyrektor jednostki zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  

 

Opracowuje się i ustala szczegółowy plan dochodów i wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 

im. Bohaterów II Brygady Pancernej na rok 2022 do uchwały budżetowej Gminy Kluczbork na 2022 r. 

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

          

 

§ 2. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  


